*HUI. S *

ARABA! ALAVA
PUBLI CO

ARRBA ALAVA

ARABA ALAVA
PLBLI QO

ARABA! ALAVA

ARABA! ALAVA
PUBLI CO

ARRBA ALAVA

ARABA ALAVA
PR VADO

ARABA! ALAVA

ARABA! ALAVA
PUBLI CO

ARABA ALAVA
PR VADO

ARABA! ALAVA

AMRR O

AMRR O

ARRATZUA- LBARRUND A

ARRATZUA- LBARRUND A

LAGARD A

LAGARD A

LAPUEBLA DE LABARCA

LAPUEBLA DE LABARCA

LLAD O LAD O

LLAO QLAD O

LLAD O LAD O

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QR0 2014- 15
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 !
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! TOTAL |
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

AWM U RU+RU- AWM RUF U+ QRU-T AM AU (RU+ RU-T AWM U RU+ QRU-!

79

79

50

50

22

22

32

32

145

52

197

1

1

1

1

1

1

7

7

62

62

24

24

29

29

136

176

1

1

1

1

1

1

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y | os grupos +
DATGS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CFIA AL

156

156

112

112

6

6

61

61

281

92

373

13

2!

2!

2!

2!

2!

2!
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*HUI. S *

ARABA ALAVA
PUBLI QO

ARPBA ALAVA

ARPBA ALAVA
PUBLI CO

ARABA ALAVA
PR VADO

ARPBA ALAVA

ARPBA ALAVA

SALVATI ERRA AGLRAIN

SALVATI BERRA AGRAIN

M TR A-GASTH Z

M TR A-GASTH Z

M TR A-GASTH Z

QG PWZKA ADAN

PUBLI QO

G PIZKA  ADAN

PR VADO

G PWZKA ADAN

G PWZKOA  ARRASATE MONCRAGIN

PUBLI QO

G PWZKOA  ARRASATE MONDRAGIN

PR VADO

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QR0 2014- 15
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 !
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@AI-T AWM AR RU+QEARJ-T AM R AU+ EAL-T AWM U RU+ QRU-!

|

33

33

762

1023

1785

2198

Q

118

159

68

73

18

24

42

55

11

15

19

1

1

6!

il

gl

21!

2!

2!

4

20

20

768

1008

1776

2164

39

121

160

72

19

25

57

12

16

1

1

4

9!

13!

gl

2!

1

3!

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

2!

2!

2!

1573

2031

3604

4405

239

319

132

145

37

49

86

112

20

28

36

2!

2!

12!

20!

32!

40!

a1

3!

7

FECHA 13/ 10/ 2014

PROV S ONAL

PAG: 2
REF. N72406

[\



PRO Sl ONAL
*H UI. S * ALUMADO Y GRIPGS PR RSO BACH FECHA 13/10/2014  PAG: 3
---------------------------------- REF. 72406
MATR QLA QRSO 2014- 15
SHEGQOON MIHQ ABDX TWRNQ MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
! !
! 1. BACH ! 2. BAH ! NOCTUR\D ! TOTAL !
! TOAL ! TOTAL ! TOTAL ! !
e e f e e !
AWM GU* GU+ GRI-! AWM GU* GU+ GRI-I ALM GRU* GU+ GRUI-I ALLM GRU* GRU+ GRU -
! ! ! ! !
GPIZKA  ARRASATE MONDRAGN 1141 6 I 136 6 ! 1277 12 !
GPIZKA AZPEITIA
PLELI QO 1135 6 I 135 6 ! 1270 12 |
GPIZKA AZPETIA
PR VADO 16 1 2 2 62 1 2 2 111 2 4 4
GPIZKA AZPEITIA 1204 7 2 2 197 7 2 2 1401 14 4 4
GPIZKA BEASAN
PLELI QO 1 158 6 | 188 7 ! | 346 13 |
GPZKA  BEASAIN 1 158 6 | 188 7 ! | 346 13 |
GPIZKA  BERGARA
PLELI QO 1 58 2 o914 ! 1149 6 !
GPIZKA  BERARA
PR VADO o4 1 1 1 e 1 1 1 1101 2 2 2
GPIZKA  BERGARA 19 3 1 1 151 5 1 1 1 20 8 2 2
GPUZKOA  DONCSTI A/ SAN SERASTI
PLELI QO | 742 24 3 3 78 23 2 2 8 3 3 155 47 8 8
GPZKA  DONCSTI A SAN SERASTI
PR VADO 11000 27 12 13 1052 27 14 14 | 2142 54 26 27

[\

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL



[\

PROV S ONAL
*HUI. S * ALUMNADO Y RIPCB PR ALRSO BAMH FECHA 13/ 10/ 2014 PAG: 4
—————————————————————————————————— REF. N72406
MATR QLA QR0 2014- 15
SHEQOON MIHQ ABDX TR\ MIDALI DAD

! BACH LLERATO !

! !

! 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! TOTAL !

! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@AI-T AWM AR RU+QEARJ-T AM R AU+ EAL-T AWM U RU+ QRU-!
! ! ! ! !

G PWZKOA  DONOSTI A SAN SERASTI ! 1832 51 15 16! 1790 50 16 16! 85 3 3! 3707 101 34 35!

G PWZKA HBR
PUBLI QO ! 164 6 1 1 142 5 1 1 ! 306 11 2 2!

G PWZKA HBAR
PR VADO ! 92 4 1 1 95 2 2 2! 187 6 3 3!

G PWZKA HBR ! 256 10 2 20 237 7 3 3! ! 493 17 5 5!

G PIZKA HGIBAR
PUBLI QO ! 110 4 ! 97 4 ! 207 8 !

G PWZKOA HGIBAR ! 110 4 ! 97 4 ! 207 8 !

G PIZKA ERNTERA
PUBLI QO 147 5 125 5 ! 1272 10 !

QG PIZKA ERNERA
PR VADO ! 95 2 1 1 1 2 1 1 196 4 2 2!

QG PIZKA BERNERA 1242 7 1 1 226 7 1 1 ! 468 14 2 2!

G PWZKA EXR ATZA
PR VADO ! 45 2 ! 56 2 ! ! 101 4 !

G PIZKA ESKR ATZA ! 45 2 ! 56 2 ! ! 101 4 !

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL



*H U I

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PR VADO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PR VADO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA

G PIZKOA
PR VADO

S *

HNDARR B A

HONDARR B A

HNDARR B A

IRIN

IRN

IRIN

LASARTE (R A

LASARTE (R A

SHEXQO N MIHQ

MATR QLA QR0 2014- 15
ABDX TUR\Q MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 !
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

ARU* AU+ AR-T AWM R AU+ R-T AWM R U+ RU- AWM

|

323

! 150

473

12

14

2!

3!

5!

2!

99

99

a7

49

96

307

141

60

60

65

11

13

2!

3!

5!

2!

74 2 2 3!

74 2 2 3!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

191

191

110

97

207

704

291

995

136

136

121

25

29

12

7

6!

13!

4

FECHA 13/ 10/ 2014

PROV S ONAL
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*H U I

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PR VADO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PR VADO

S *

LEGAZP

LEGAZM

LEGAZP

MJTR KU

MJTR KU
QNATI

QAT

QNATI

RO ZA

O 2A

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QR0 2014- 15
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 !
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@AI-T AWM AR RU+QEARJ-T AM R AU+ EAL-T AWM U RU+ QRU-!

|

56

12

27

39

26

26

29

63

92

62

7

2!

1

1

1

1

1

3!

4

1

65

12

23

35

16

16

14

65

79

42

7

2!

1

1

1

1

1

3!

4

1

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

121

24

74

42

42

128

171

104

154

4

2!

2!

2!

2!

2!

6!

8!

2!

FECHA 13/ 10/ 2014

PROV S ONAL
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*H U I

G PIZKOA

G PIZKOA
PR VADO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PR VADO

QG PIZKA

QG PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

S *

O 2A

PASAL A

PASA A

TOCA

TACA

TOCA

URN ETA

URN ETA

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatori a,
A efectos de contabilizar el ninero de grupos,

MATR QLA QR0 2014- 15
SHEQOON MIHQ ABDX TR\ MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 !
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@AI-T AWM AR RU+QEARJ-T AM R AU+ EAL-T AWM U RU+ QRU-!

|

139

50

50

117

155

272

27

27

45

62

107

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

5 1 u
2 |
2 |
4 |
3 3 3!
7 3 3!
1 |
1 |
2 |

2 2!
2 2 2!

119

57

57

107

195

302

30

30

47

53

100

1

1

1

2!

2!

2!

2!

el nodel o B debe ent enderse cono nodel o A ref or zado.
deben sunarse | os grupos * y los grupos +

258

107

107

224

574

57

57

92

115

207

16

2!

1

1

5l

5l

a1

a1

FECHA 13/ 10/ 2014

PROV S ONAL
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*H U I

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA

QG PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

G PIZKOA

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

S * ALUMNADD Y GRPCS  PCR CLRSO BACH
MATR QLA QRSO 2014- 15
SAECOON MEEQ ABDX TR MDALI DAD
! BACH LLERATO !
! !
! 1. BACH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! TOTAL !
! TOTAL ! TOTAL 1 TOTAL ! !
o e o e !
1AM GU* GU+ GRU-! ALLM GU* GU+ GRU-! ALLM GU* GU+ GRU-! AWM GU* GRU+ GRU -
! ! ! ! !
ZARNITZ
195 4 1102 4 ! 1197 8 |
ZARNUTZ
1157 5 5 117 4 1274 9 o
ZARNITZ 1 252 4 5 5 219 4 4 14711 8 9 q
ZUWN A
157 2 1 88 2 1 1145 4 1
ZUVN A 157 2 1 88 2 1 1145 4 1
ZUVRRRAGA
1241 115 1 ! 139 2 !
ZUNNRRAGA 1241 115 1 ! 139 2 !
| 5139 149 49 500 5066 148 500 159 2 5 6 10364 299 104 106!
ABANTO Y O ERVANA- AB
1 68 3 13 2 ! I 108 5 |
ABANTO Y O ERVANA- 7B 1 68 3 13 2 ! I 108 5 |
AMCREB! ETA ETXAND
13 2 o6l 2 1 198 4 1

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

FECHA 13/ 10/ 2014

PROV S ONAL

PAG: 8
REF. N72406
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*H U I

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

S *

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QR0 2014- 15
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 !
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@AI-T AWM AR RU+QEARJ-T AM R AU+ EAL-T AWM U RU+ QRU-!

|

AVOREBI ETA- ETXANO

AMORER! ETA- ETXAND !

ARRATZU

ARRATZU

AR GIRR AGA

AR R AA !

BALMASHA

BALMASEDA

BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

147

184

21

21

7

7

106

106

245

207

452

10

3!

3!

6!

112

173

14

14

90

90

920

920

218

207

425

12

1

2!

1

1

2!

2!

1

3!

4

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

259

357

167

167

196

196

463

414

877

12

14

22

10

1

2!

1

1

2!

2!

4

6!

10!

FECHA 13/ 10/ 2014

PROV S ONAL

PAG: 9
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*H U I

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

S *

B LBAO

B LBAO

B LBAO

DR O

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QR0 2014- 15
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 !
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@AI-T AWM AR RU+QEARJ-T AM R AU+ EAL-T AWM U RU+ QRU-!

|

163

25

188

22

22

63

63

1037

1410

2447

25

70

11

19

1

1

8!

1

19!

158

192

18

18

85

85

1217

1443

2660

51

24

38

62

11

15

26

2!

1

3!

12!

15!

27!

384

384

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

11

11

321

59

148

148

2638

2853

5491

95

11

11

60

83

143

2 2
2 2
4 4

!
!
!
!

19 20

26 26l

45 46l

FECHA 13/ 10/ 2014

PROV S ONAL

PAG: 10
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*H U I

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

S *

DR O

DER O

ERAND O

ERAND O

GALDAKAO

GALDAKAO

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QR0 2014- 15
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 !
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@AI-T AWM AR RU+QEARJ-T AM R AU+ EAL-T AWM U RU+ QRU-!

|

53

97

159

268

427

89

89

35

35

96

96

12

2!

2!

4

1

1

59

110

152

254

107

107

30

30

110

110

12

2!

2!

4

3!

3!

2!

2!

237

237

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

112

207

311

522

65

65

206

206

15

24

12

12

a1

4

8!

3!

3!

3!

3!

FECHA 13/ 10/ 2014

PROV S ONAL
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*H U I

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

S *

GRN KA LUMD

GRN KA LMD

I GRE

| GRE

| LRRETA

I URRETA

LHQA

LBA

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQO N MIHQ

MATR QLA QR0 2014- 15
ABDX TUR\Q MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 !
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

ARU* AU+ AR-T AWM R AU+ R-T AWM R U+ RU- AWM

|

! 138

! 138

229

! 109

I 338

299

4 1 1
4 1 1
10 !
4 |
14 !
2 ]
2 ]
1 1

1 1

9 ]
10 1 1

193

193

249

94

24

24

200

292

10

14

1

1

1

1

3!

4

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

331

331

478

203

681

115

115

47

47

416

591

20

28

14

18

2!

2!

3!

5l

FECHA 13/ 10/ 2014

PROV S ONAL
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*H U I

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR VADO

S *

LBA

LBETO

LBETIO

Lau

Lau

MARK NA- XEME N

MARK NA- XBEVE N

MNG A

MNG A

MNG A

MBI Z

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QR0 2014- 15
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 !
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

AWM U RU+RU-T AWM U RU+ RU-! AUM R GRU+ QRU - ALLM

|

515

46

46

328

328

56

56

56

110

175

19

10

10

1

2!

2!

492

33

33

365

365

67

67

76

51

127

192

13

11

11

7

2!

2!

1

1

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

1007

79

79

693

693

123

123

130

107

237

367

32

21

21

14

a1

a1

1

1

FECHA 13/ 10/ 2014
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*H U I

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

S * ALUMNADD Y GRPCS  PCR CLRSO BACH
MATR QLA QRSO 2014- 15
SAECOON MEEQ ABDX TR MDALI DAD

! BACH LLERATO !

! !

! 1. BACH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! TOTAL !

! TOTAL ! TOTAL 1 TOTAL ! !

o e o e !

1AM GU* GU+ GRU-! ALLM GU* GU+ GRU-! ALLM GU* GU+ GRU-! AWM GU* GRU+ GRU -

! ! ! ! !
MK Z 115 7 T I ! 1367 14 !
ONDARROA

12 136 2 ! ! 2 1
ODARROA 12 136 2 ! ! 2 1
PLENTZI A

1103 4 162 4 ! ! 165 8 !
PLENTZI A 1103 4 162 4 ! ! 165 8 !
PCRTUGALETE

1 140 3 3 130 3 2 1210 6 51
PCRTUGALETE

1290 9 20 302 10 1 1592 19 3l
PCRTUGALETE 1430 12 51 432 13 3l 1 82 25 8!
SANTURTZI

o102 2 2 95 3 uo7” 3 1 29 8 3l
SANTLRTZI

166 2 55 2! 1121 4
SANTURTZI 1168 2 4 150 3 3 72 3 130 8 7

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL
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*H U I

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

S * ALUMNADO Y GRPCS PCR ALRSO BAH
MATR QLA QR0 2014- 15
SHECOON MIEHQ ABDX TR\ MDALI DD

! BACH LLERATO !

! !

! 1. BAH ! 2. BACH ! NOCTURNO ! TOTAL !

! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

[ R LT T T EE PR I L L LCE T T T R [ CE T EE PR I L LE LT T T R !

PAWM U U+ EU- AWM U U+ QU-! AWM GRUF U+ GU-! AWM GU* U+ QRU-!

! ! ! ! !
SESTAO

! 74 3 1 89 3 1 1 163 6 2!
SESTAO ! 74 3 1 89 3 1 1 163 6 2!
SCPELANA

! 48 2 ! 2 ! ! 91 4 !
SCPELANA ! 2 ! 2 ! ! 91 4 !
SCPLERTA

! 29 1 ! 29 1 ! ! 2 !
SCPLERTA ! 29 1 ! 29 1 ! ! 2 !
RO GRoLNA

! 26 1 29 1 ! 55 2!
RO GroLNA ! 26 1 29 1 ! 2!
VALLE DE TRAPAGA TRA

! 40 2 ! 34 2 ! ! 74 4 !
VALLE CE TRAPAGA TRA

! 28 1 27 1 ! 55 2!
VALLE DE TRAPAGA TRA ! 68 2 1 61 2 1 1129 4 2!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL
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*HUI s * ALUMNADD Y GRPCS  PCR CLRSO BACH
MATR QLA QRSO 2014- 15
SAECOON MEEQ ABDX TR MDALI DAD
! BACH LLERATO !
! !
! 1. BACH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! TOTAL !
! TOTAL ! TOTAL 1 TOTAL ! !
o e o e !
1AM GU* GU+ GRU-! ALLM GU* GU+ GRU-! ALLM GU* GU+ GRU-! AWM GU* GRU+ GRU -
! ! ! ! !
BZKAA ZAMD O
PR VADO 1143 4 1 1 140 4 1 1 1 283 8 2 2
BZKAA ZAMD O 1143 4 1 1 140 4 1 1 1 283 8 2 2
B ZKA A | 72719 230 49 500 7502 211 68 70 693 20 | 15474 461 117 120!
TOTAL GENERAL | 14616 434 117 121! 14732 416 134 137! 895 22 8l 30243 872 257 266!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL
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